CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO No 512 /2018

Sñmula: Requeiro informaçOes ao Governo
Municipal na pessoa do Prefeito Sr. Igor

Soares junto a Secretaria de Seguranca,
Trânsito e Transportes, aos cuidados do
Secretário Sr. Kieber Ferreira Maruxo, se ha
estudo de urn projeto de "mobilidade urbana"

criando uma rota alternativa (via de acesso) na
Estrada do Sapianta no sentido centro bairro
em nossa cidade.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigerte, seja
oficiado o Prefeito Municipal, ExcelentIssimo Senhor Sr. Igor Soares junto a Secretaria
de Seguranca, Trânsito e Transportes, aos cuidádos do Secretário Sr. Kieber Ferreira
Maruxo, se ha estudo urn projeto de " mobilidade urbana", criando uma rota alternativa
(via de acesso) na Estrada do Sapianta no sentido centro bairro ernnossa cidade.

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Devido a alta dernanda prevista de mais de 3 mil rnoradores no condomInio novo, de

olho no futuro, peco ao poder executivo urn planejamento, a partir dos prédios C.D.H.U.

(PrOximo a empresa TLMIX ConstrucOes) Sugiro corno opcão previamente para quem

está, vindo do centro sentido aos bairros que deixe como mao ünica e que faça urn novo

acesso para quem vai dos bairros ao centro via a Estrada Lucinda de Jesus (altura do

pesqueiro navarro) corn pavimentação asfáltica e ilurninacao.

Sala das SessOes B

Moreira Nery, 16 de Janeiro de 2018

1N1RADE DA HORA
VEI DOR "CHAMBINHO"

CAM ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

16 JAN 2018
Costa

A. 	r

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- VilaNOia Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Tone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

rA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Anexo - REQUERIMENTO N'512 / 2018

Sümula: Requeiro informaçöes ao Governo Municipal na pessoa do Prefeito Sr. Igor
Soares junto a Secretaria de Seguranca, Trânsito e Transportes, aos cuidados do
Secretário Sr. Kieber Ferreira Maruxo, se ha estudo para urn projeto de "mobilidade
urbana" criando urna rota alternativa (via de acesso) na Estrada do Sapianta no sentido
centro bairro ern nossa cidade.

DA HORA
VEkEADOR "CI-IAMBIN10"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 8.0 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br